MARANGUAPE
P~EFEITU~A

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 06.019/2022 - TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 06.019/2022 -
TP. O Presidente da CCLP do Município de Maranguape/CE, torna público para conhecimento dos interessados
que, no próximo dia 31 de outubro de 2022, às 14h00min, na sede da Comissão Central de Licitação e Pregões da
Prefeitura de Maranguape, localizada à Rua Treze de Maio Nº 226 - Centro — Maranguape, Ceará, estará
realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço global, cujo objeto é a Contratação de
empresa para assessoria na aferição mensal dos valores da contribuição de iluminação pública —CIP repassados ao
Município e dos cálculos de potência e consumo de energia das instalações de iluminação pública faturadas por
estimativa, bem como assessoria visando à repetição de indébitos decorrentes de faturamento indevidos relativos
ao consumo de energia elétrica de iluminação pública dos últimos 5 (cinco) anos, incluindo a elaboração de perícia
nos valores de potência e consumo de energia estimados pela ANEEL de interesse da Secretaria de Infraestrutura
do Município de Maranguape/CE, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 09h às 12h.

José Estelita de Aquino Filho, Presidente da CCLP do Município de Maranguape, em 10 de outubro de 2022.

PUBLICAR DIA: 11/10/2022

➢ JORNAL O POVO
➢ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO;
➢ QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

Palácio da Intendência
Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - CEP: 61940-005 I Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br I Telefone: (85) 3369.9101